BOLETIM UFAM

012ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 25/02/2021

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 270/2021 – GR, de 25 de fevereiro de 2021.

Art. 1º. R E C O M P O R, com os servidores abaixo designados, a Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar designada pela Portaria Nº 214/2021, para concluir, no prazo de 60

(sessenta) dias, a apuração das possíveis irregularidades contidas no Processo nº 23105.035113/2020-

13, e demais fatos e atos conexos, bem como a responsabilidade dos servidores que possam ter

contribuído para a ocorrência das ilicitudes, convalidando-se os atos praticados posteriormente à

vigência da Portaria Nº 214/2021, de 18/02/2021.Presidente: Alan Sérgio Mazzari – Doc./FEFF/SIAPE:

1801170. Membros: Jurandir Moura Dutra – Doc./CED/SIAPE: 2106351 e Issac Santiago Penafort –

Téc. Adm./FEFF/SIAPE: 1659417.Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.